DE SERVICIO:414240708654

RMU:66084 24-07-22 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:37DD10F083771340

LÍMITE DE PAGO:07 DIC 25

CORTE A PARTIR:08 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:FF693M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,593

$3,593

(TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:18/01/2026 00:31:50hrsAV. RAUL SALINAS LOZANO# 3300COL. GIRASOLESESCOBEDOESCOBEDONUEVO LEONMEXICO76050

66084 24-07-22 XAXX-010101 005 CFE